АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2022 года                                № 05-136-а

	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Горского сельского поселения

  В соответствии с приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Правительства Ленинградской области от 3 октября 2022 года № 25-П «Порядок разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», администрация Горского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Горского сельского поселения (приложение).
2. Разместить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Горского сельского поселения в сети Интернет на официальном сайте Горского сельского поселения (https://tikhvin.org/gsp/gorka/potr-rynok.php.)
3. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Горского сельского поселения (https://tikhvin.org/gsp/gorka/zakonodat/publ-mpa/).
4. Признать утратившими силу постановления администрации Горского сельского поселения:
- от 16 ноября 2016 года №05-172-а «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Горского сельского поселения»;
-  от 23 декабря 2019 года №05-139-а «О внесении изменений в постановление администрации Горского сельского поселения от 16 ноября 2016 года №05-172-а «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Горского сельского поселения».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль   за   исполнением   постановления   оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Горского сельского поселения                                                                            Г. В. Кузнецова